वोट नहीं देने पर दो युवकों को धुना

गुरुग्राम। करीब दो महीने पहले हुए सोहना नगर परिषद के चुनाव में चहेते उम्मीदवार के पक्ष में वोट



नहीं देने की बात कहते हुए धुनेला के दो युवकों के साथ मारपीट करने का मामला सामने आया है। पीडितों का

आरोप है कि जातिस्चक शब्द कहते हुए उन्हें भगा दिया। पीड़ित ने कई दिन बाद पुलिस को शिकायत दी है। पुलिस ने जान से मारने की धमकी देने व एससी एसटी एक्ट के तहत केस दर्ज किया है।

मकान से लाखों की नगदी व जेवरात चोरी

गुरुग्राम। मानेसर थाना क्षेत्र में एक मकान से लाखों की नगदी व जेवरात चोरी होने का मामला



सामने आया है। पीडित की शिकायत पर पुलिस ने मामला दर्ज कर छानबीन शुरु कर दी।पुलिस को दी

शिकायत में गांव नैनवाल निवासी जगदीश ने कहा कि करीब 7 बजे उसकी पत्नी व मनीष जब घर वापस आए तो घर की अलमारी से एक लाख रुपये की नगदी व लाखों के जेवरात गायबंथे।

सकें लेकिन आबकारी विभाग को इसकी भनक लग गई। जिसके बाद विभाग की टीम ने छापा मारकर घर में रखे दो बेडों व अलमारी से लाखों रुपए की शराब बरामद की है। आरोपी को गिरफ्तार भी कर लिया गया है। जिला आबकारी अधिकारी राकेश कुमार सिंह ने बताया कि आज गुप्त सूचना प्राप्त हुई की कृष्णा नगर बागू निवासी अशोक कुमार विजयनगर क्षेत्र में दिल्ली की अवैध शराब को बेचने का प्रयास कर रहा है। सूचना के आधार पर आबकारी टीम ने आज ही उसके घर पर छापा मारा और अशोक के घर की तलाशी ली। उन्होंने बताया कि अभियुक्त के पास केवल 2 हाफ रॉयल स्टैग दिल्ली मार्का बरामद हुई।

/डब्ल्यु/ टीएनआर में गाउंड दीवार, वेध कार्यों की

375 हर वग्रे

हुई।अरा इस

कुमा है। अब

केवल

दिल्ली

सस्ता

करके

फराव

विजय

महंगे ज

अभियोजित

एफ अस्कूलर

करात्रान की

गया। गन की

कीमताल को

करीवथान के

इ-निविदा

11 वें

वसुंधरा स्थित मेवाड इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट परिसर में इंडियन मेडिकल एसोसिएशन गाजियाबाद इकाई की मदद से आयोजित स्वास्थ्य जागरूकता एवं स्वास्थ्य जांच शिविर में छह दर्जन टीचर्स का स्वास्थ्य परीक्षण किया गया। रक्त जांच, शुगर और थायरॉयड आदि की जांच निःशुल्क हुईं। इस अवसर पर उपस्थित महिला डॉक्टरों ने कहा कि वे अपनी दिनचर्या के अलावा दैनिक खानपान में भी बदलाव लाएं ताकि गंभीर बीमारियों से बचा जा सके। डॉक्टर मधु पोद्दार ने कहा कि जो

मेवाड् इस्टीट्यूट

परिसर में स्वास्थ्य

शिविर आयोजित

हरिमूमि न्यूज 🕪 गाजियाबाद

नाख सैंतीस त पैसे मात्र) ाठ सो मात्र)

जीभ को मीठा संधा नमक का घंटा सुबह जॉगिसस्टम अग्रवाल ने कहा कैंसर का बड़ा कम प्रयोग करें। गध्यम से भीतर शादी करें। 2274/2022 भी कैंसर के ख

वना सिक्योरिकाडा विकि CIN: L67120DL1992PLC047890

पंजीकृत कार्यालय: 10 ए, अंडरहिल लेन, सिविल लाईन्स, दिल्ली-110054 ई मेल आई डी: mymoneyviews@outlook.com, फोन नं. : 011-47087300, 011-23930655

31वीं वार्षिक आम बैठक और रिकॉर्ड तिथि के संबंध में सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम के आयोजन सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कम्पनी की 31वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम') रविवार, 25 सितम्बर, 2022 को दोप. 12.30 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी।

एमसीए और सेबी परिपत्र के अनुसार, 31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और क्तिया वर्ष 2021-2022 की वार्षिक रियोर्ट केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जा चुकी है जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी सहमागियों के पास पंजीकृत है।

एजीएम की सूचना तथा वितीय वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.mymoneyviews.com स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही एजेंसी) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी। अधिनियम की धारा 108 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथारांशोधित तथा सेबी सूचीकरण विनियम के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम में निष्पादित किये जाने वाले सभी व्यवसायों के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिकली अपना बोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। कम्पनी ने ई-वोटिंग प्लेटफार्म उपलब्ध कराने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। एनएसडीएल के ई-वोटिंग सिस्टम के उपयोग द्वारा अपना वोट देने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

- एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसाय का निष्पादन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देकर किया
- वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के रिकार्ड के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर ट्रांसफर बुक रविवार, 18 सितम्बर, 2022 से रविवार, 25 सितम्बर, 2022 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग सुविधा बृहस्पतिवार, 22 सितम्बर, 2022 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और शनिवार, 24 सितम्बर, 2022 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त कथित तिथि एवं समय के बाद रिमोंट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त कथित अवधि की समाप्ति के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग गाँड्यूल हटा लिया जाएगा।
- वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 17 सितम्बर, 2022 को सदस्य / लामार्थी स्वामी के नाम में पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जाएगी।
- कोई व्यक्ति जो यह सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 17 सितम्बर, 2022 को शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या info@masserv.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट दे चुके सदस्यगण भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन वे एजीएम के दौरान ई--वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दोबारा देने के हकदार नहीं होंगे। एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है; वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं।
- सदस्यगण जिनका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 17 सितम्बर, 2022 को सदस्यों के रजिस्टर / डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लामार्थी स्वामी की सूची में दर्ज होगा, केवल वे ही रिमोट ई—वोटिंग के साथ ही एजीएम के दौरान ई-वीटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के हकदार होंगे।

जैसा कि एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है इसलिए सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति प्रतिबंधित है तथा शेयरधारकों द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा भी बैउक के लिए चपलब्ध नहीं होगी। तथापि, कॉर्पोरेट शेयरधारक बैठक में शामिल होने के लिए प्रतिनिधि को अधिकृत कर सकते हैं और ऐसे में उन्हें बैठक में अपनी ओर से शामिल होने एवं वोट देने के लिए अपने प्रतिनिधित्व को अधिकृत करने वाला बोर्ड रिजोल्यूशन याँ प्राधिकार पत्र या निदेशक मंडल की पॉवर ऑफ अर्टानी या अपने प्रतिनिधि के रूप में अधिकृत करते हुए बॉडी कॉर्पोरेट के अन्य शासी निकाय की प्रमाणित प्रति ई-मेल mymoneyviews@outlook.com पर भेजनी होगी।

यदि आएने कम्पनी / डिपॉजिटरी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है तो आप वित्त वर्ष 2021-2022 के लिए वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिय के लिए लॉगइन विवरण प्राप्त करने हेतु नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

भौतिक | फोलियो नम्बर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित धारिता। प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति) की स्कैन प्रति के साथ कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड के ई-मेल info@masserv.com पर अनुरोध पत्र भेजकर अपना ई--मेल पता पंजीकृत कराएं।

मूल कैंसल किये गये चैक के साथ अपना बैंक विवरण हमारे आरटीए (अर्थात् एसएएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरा तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-2, नई दिल्ली-110020 के पास फोलियों ने, यदि पहले से पंजीकृत नहीं है तो, वर्णित करते हुए पत्र भेजें।

कृपया इसे 17.09.2022 की या उससे पूर्व अपडेट कराएं

कृपया अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीगी) से सम्पर्क करें और डीपी द्वारा बताई पई प्रक्रिया का पालन डिमेट करके अपना ई-मेल पता यंजीकृत कराएं। धारिता कृपया इसे 17.09.2022 को या उससे पूर्व अपडेट कराएं

> कृते माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड हस्ता /-विकास सेठ प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00383194

स्थानं : दिल्ली दिनांक: 03.09.2022 NEW DELHI I SUNDAY I SEPTEMBER 4, 2022

still reaching Kussian-neid areas.

Vladimir Rogov, a member of the Kremlin-appointed

meant to help secure the site.

Russia's Defence Ministry said that Ukrainian troops controlled right bank of the Dnieper River to target the retreating landing party.

Fuel leak disrupts NASA's 2nd shot at launching moon rocket

AP CAPE CANAVERAL

NASA's new moon rocket sprang another hazardous leak Saturday, as the launch team began fuelling it for liftoff on a test flight that must go well before astronauts climb aboard.

For the second time this week, the launch team began loading nearly 1 million gallons of fuel into the 322-foot rocket, the most powerful ever built by NASA.

Monday's attempt was halted by a bad engine sensor and leaking fuel.

As the sun rose, an overpressure alarm sounded and the tanking operation was briefly halted, but no damage occurred and the effort resumed, NASA's Launch Control reported.

But minutes later, hydrogen fuel began leaking from the engine section at the bottom of the rocket.

NASA halted the operation, while engineers scrambled to plug what was believed to be a gap around a seal.

The countdown clocks continued ticking toward an afternoon liftoff; NASA had two hours Saturday to get the rocket off.

NASA wants to send the crew capsule atop the rocket around the moon, pushing it to the limit before astronauts get on the next flight.



If the five-week demo with test dummies succeeds, astronauts could fly around the moon in 2024 and land on it in 2025. People last walked on the moon 50 years ago.

Forecasters expected generally favourable weather at Kennedy Space Center, especially toward the end of the twohour afternoon launch window.

At the same time, the rocket's lead engineers expressed confidence in the tightened-up fuel lines and procedure changes.

On Monday, a sensor indicated one of the four engines was too warm, but engineers later verified it actually was cold enough.

The launch team planned to ignore the faulty sensor this time around and rely on other instruments to ensure each main engine was properly chilled.

Thousands flee. several hurt as wildfire scorches California

AP WEED (US)

Thousands of people I remained under evacua tion orders on Saturday after a wind-whipped wildfire rage through rural Northern California, injuring peop and torching an unknow number of homes.

The fire that began or Friday afternoon on or near wood-products plant quick blew into a neighbourhood or the northern edge of Weed by then carried the flames awa from the city of about 2,600

Evacuees described hear smoke and chunks of as raining down.

Annie Peterson said sh was sitting on the porch of he home near Roseburg Fore Products, which manufact tures wood veneers, when of a sudden we heard a bi boom and all that smoke wa just rolling over toward us.

Very quickly her hom and about a dozen other were on fire. She said membe of her church helped evacua her and her son, who is imme bile.

She said the scene smoke and flames looked lil "the world was coming to a end."

World 05

MONEY SECURITIES LIMITED REGD. Off: 10-A, UNDERHILL LANE, CIVIL LINES, DELHI-110054

CIN: L67120DL1992PLC047890; Website: www.mymoneyviews.com; E-mail Id: mymoneyviews@outlook.com; Tel No.: 011-47087300, 011-23930655

INFORMATION REGARDING 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ('AGM') of the company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday 25th September, 2022 at 12.30 P.M to transact the business set out in the notice convening the said AGM.

In accordance with the MCA and SEBI Circulars, the Notice of 31st AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).

The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2021-22 will be available on the website of the Company at www.mymoneyviews.com, website of stock exchange BSE Limited www.bseindia.com and the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (agency for providing the Remote e-Voting facility)- www.evoting.nsdl.com. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide the Members, facility to cast their votes electronically through Remote E-voting and E-voting during the AGM in respect of all the businesses to be transacted at the AGM. The Company has angulated procedure to cast has engaged services of NSDL for providing E-voting platform. The detailed procedure to cast vote using e-voting system of NSDL has been described in the Notice of AGM.

All the Members are informed that;

- a) the business set out in the Notice calling the AGM may be transacted through voting by electronic means only;
- b) Register of members & Share Transfer Books of the company will remain closed from Sunday, 18th September, 2022 to Sunday, 25th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting;
- c) Remote E-voting facility shall commence from Thursday, 22nd September, 2022 at 9.00 a.m. and will end on Saturday, 24th September, 2022 at 5.00 p.m. Remote E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote E-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period;
- d) Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member/ beneficial owner as on the cut-off date i.e. 17th September, 2022;
- e) Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of this Notice and holding shares as on the cut-off date i.e.17th September, 2022, may obtain the User ID and password for Remote E-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in or info@masserv.com;
- Members who have cast their vote by remote E-voting may participate in AGM but shall not be entitled to cast vote again through E-voting during the AGM. Members participating in AGM and had not cast their vote through Remote E-voting can cast their vote through E-voting during
- g) The Members whose names appear in the Register of Members/ list of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 17th September, 2022, only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as E-voting duringAGM;

Since the AGM is being held through VC/OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with and accordingly, the facility for appointment of proxies by the Shareholders will not be available for the Meeting. However, Corporate Shareholders can authorize representative(s) to attend the Meeting and are requested to send a certified copy of the Board Resolution authorizing their representative or the authority letter or power of attorney of the board of directors or other governing body of the body corporate authorizing their representative to attend and vote on their behalf at the meeting through email at mymoneyviews@outlook.com.

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depositary, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2021-2022 and login details for e-voting:

Physical Holding Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd floor, Okhla industrial area Phase-II, New Delhi 10020 alongwith letter mentioning folio no. If not registered already.)

PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 17/09/2022

Demat Holding

Please contact your Depositary Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 17/09/2022

For and on behalf of the Board For My Money Securities Limited

> Vikas Seth **Managing Director** DIN: 00383194

Date: 03.09.2022 Place : Delhi